
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO ROQUECAMPUS SÃO ROQUE
 

PORTARIA Nº 88/2024 - DRG/SRQ/IFSP DE 2 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA Nº 88/2024 - DRG/SRQ/IFSP DE 2 DE AGOSTO DE 2024
 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de nº 2.396 de 8 de abril de 2021, de
acordo com o Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 30, no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e
considerando a 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Campus de São Roque, de 13 de março de 2024
e o Processo Suap nº 23314.001046.2024-93, RESOLVE:

Art. 1º  RETIFICAR a Portaria N.º 41/2024 - DRG/SRQ/IFSP, de 19 de março de 2024, que indica
a composição do Conselho de Campus São Roque do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo.

Onde se lê:

Membro Representação

Mariana Souza Barreto Discente - Suplente

Leia-se:

Membro Representação

Mariana Souza Barreto Discente - Titular (a par r de 14 de março de 2024)

Art. 2º  As demais disposições permanecem inalteradas.

Art. 3º  Esta portaria tem vigência até 27 de setembro de 2024.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

De ciência.

Publique-se.

 

Documento assinado eletronicamente.

FRANK VIANA CARVALHO
Diretor-Geral

IFSP - Campus São Roque
 

Publicado no sí o ins tucional em 2 de agosto de 2024.



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 02/08/2024 10:56:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

782310
24c80eaaa4

PORTARIA Nº 88/2024 - DRG/SRQ/IFSPPORTARIA Nº 88/2024 - DRG/SRQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

